
Jan Dufek
Tel.: +420 775 471 222
E-mail: jan.dufek@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23851
black-reality.cz/reality/71869/

 

Prodej RD 5+kk v obci Stálky za 4 999 900 Kč
včetně provize RK.
, Znojmo
4 999 900 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele vám nabízíme k prodeji dům 5+kk v obci Stálky. Zastavěná plocha je 133 m2, obytná
plocha 106 m2. Dům je ve fázi před dokončením. Na domě bude hotová fasáda, terenní úpravy okolo domu, retenční nádrž
6m3, která bude napojená na svody z okapů. Parkovací stání pro dvě auta ze zámkové dlažby. V domě budou v ceně
obložkové dveře, na půdě je hotová pochozí podlaha o výměře 12x3,5 metru. Dům bude napojen na infrastrukturu. Pokud
chcete bydlet již na jaře tohoto roku, je to ideální bydlení pro vaši rodinu. Dům se nachází v katastrálním území Stálky. Obec
Stálky je malebná a klidná vesnička, která se nachází kousek od Vranova nad Dyjí. Pokud vás tento dům zaujal, neváhejte
kontaktovat makléře, rád vám zodpoví všechny otázky a zařídí i financování.

http://www.black-reality.cz/reality/71869/

